玉溪市财政局文件
玉财建〔2018〕261号

玉溪市财政局关于下达2018年中央

农村环境整治资金预算的通知
峨山县财政局：

根据《云南省财政厅关于下达2018年中央农村环境整治资金预算的通知》（云财建〔2018〕310号），现下达你局2018年中央农村环境整治资金636万元，具体内容详见附件。此款列入2018年“2110402 农村环境保护”支出功能分类科目，“513 转移性支出”经济分类科目。现将有关事项通知如下：

    一、按照《国务院办公厅关于支持贫困县开展统筹整合使用财政涉农资金试点的意见》（国办发〔2016〕22号）、《云南省贫困县统筹整合使用财政涉农资金试点方案》（云厅字〔2016〕20号）、《云南省财政厅关于推进财政涉农资金省级源头整合支持贫困县脱贫攻坚的意见》（云财农〔2018〕71号）等文件规定，中央农村环境整治资金已纳入财政涉农资金整合范围，涉及贫困县的资金，按照行业和扶贫因素综合测算后切块下达。本次下达资金为非贫困县项目资金，涉及贫困县的资金将另文下达。
    二、收到本通知后，请尽快会同相关部门将资金拨付至具体项目，并督促项目实施单位严格按照实施方案开展项目建设，加强项目执行情况分析，确保项目顺利实施，在项目实施过程中，加强资金监管，专款专用，确保资金使用安全、规范。按照预算绩效管理要求，请会同行业主管部门于2018年12月31日前，科学合理制定项目绩效目标表，报市财政局和市环保局备案。

附件： 2018年中央农村环境整治项目资金预算表

                             玉溪市财政局

                               2018年12月21日
附件

[image: image1.jpg]1

YRE

BT

£

BT O H P
MRS TR T | ¥ Y T

005701

9¢9

BT
‘EBHIE

(RO ERWNAUT N EWEWEES S HTEMETRE
SUME B BT BT N | YOV ST Mo G W TG & Ty £

CHOLZEH I S H RN EE
=

et
“%00Ts

¥ ROLZ RN RBIETIRT M| MY B TR LR T Mo

= FHWT Y H e HF N

¥
Hn>f'§ 3 AN UEEA TR
ém:‘% § WOAW WHIC K 0148100 L LI
Aa0 | B WHHWHE KW FEU BT
— 3 A TR HET HOE W E
B AR E WA E LW T
bl B WEHRSUHLIR KISy 2
o o L X BT
o FRY YT RTLRY "FL WY
| W OTUWEFEE AR EUSFINN
Y HOR WX (& TL (8100
W Y S RG BT RN AR R
& S 0T 09T00) ALZ) (ELFRS
§ HHYEHEZY (& 1T 9100) HHE

B

 抄送：市政府办、市审计局、市环保局；本局预算科、国库科、农业科。

 玉溪市财政局办公室                      2018年12月21日印发